[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование

Д У М А

Городского поселения
Среднинского муниципального образования

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
От 31.10.2012г.                                   п. Средний                                          №01
О  выборе  председателя  Думы  городского поселения
 Среднинского муниципального  образования третьего созыва
                     На  основании  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», закона Иркутской области №116-ОЗ от 11.10.2011г. «О муниципальных выборах в Иркутской области», Федерального закона от 6.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решения  депутатов    Думы городского поселения Среднинского  муниципального  образования, руководствуясь ст.29, 30 Устава городского поселения Среднинского муниципального образования, Дума   городского поселения Среднинского муниципального образования

                      РЕШИЛА:

1. Утвердить  на  должность  председателя  Думы городского поселения Среднинского  муниципального  образования третьего созыва  Княжина Сергея Михайловича.

                        Глава  администрации

          Среднинского  муниципального образования                            В.Д.Барчуков